

ایران اسلامی در سالروز شهادت مولای متقیان غرق عزا و ماتم شد



بخش خبیر شهرستان: همزمان با بیست و یکم ماه مبارک رمضان، سالروز شهادت امیرالمؤمنین علی(ع) مراسم احیای شب قدر با حضور گسترده مردم در شهرهای مختلف ایران اسلامی برگزار شد و دلدادگان اهلیت در غم شهادت امام علی(ع) جامه غم برتن نمودند. از مشهدالرضا خبر می‌رسد آیین عزاداری سالروز شهادت امام علی(ع) درشهر مشهد و حرم مطهر رضوی برگزار شد.

روز بیست و یکم ماه مبارک رمضان، صحن و سرای امام مهربانی‌ها علی بن موسی‌الرضا(ع) رنگ عزا و ماتم به خود گرفت و مراسم عزای حیدر کرار برپا شد. عزاداران علوی دیروز در رواق آیین خمینی(ره) حرم رضوی گرد هم آمدند و در مراسم عزاداری امام المتقین، علی بن ابیطالب(ع) شرکت کردند.

در آیین آیین قاریان ممتاز به قرائت آیاتی از کلام خدا پرداختند و مراسم مداحی و نوحه سرایی نیز برگزار شد.

همچنین یکی از سخنرانان حرم مطهر رضوی در این آیین به بیان برخی احکام عزاداری پرداخت و گفت: برپایی مراسم عزاداری برای اهل‌بیت(ع) بسیار مهم است و باید در آن اصول عزاداری صحیح رعایت شود.

حجت‌الاسلام نامی افزود: در مجالس عزای اهل‌بیت(ع) نباید شرایط گناه فراهم شده و از ابزار و آلات موسیقی استفاده شود.

وی ادامه داد: برخی اقدامات و حرکات موجب وهن آیین عزاداری است که باید به شدت از این آن پرهیز شود. همچنین مراسم احیای دومین شب از لیالی قدر در شهر مقدس قم برگزار شد.بارگاہ حضرت معصومه (س) و مساجد و بقاع متبرکه این شهر مملو از شب زنده‌داران و عزاداران امام اول شیعیان بود و ظرفیت تمامی صحن‌ها و شبستان‌های حرم و مساجد شهر مملو از مؤمنین ودلدادگان اهلیت (س) شد.



استادار همدان:

آمارسازی ازسوی مدیران ممنوع است

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان با اظهار اینکه پارهای آمارهای غلط استان را در بعضی شاخص‌های توسعه عقب نگه داشته است، مدیران این استان را از ارائه آمارهای نادرست برحذر داشت.

قاسمی فرزاد در جلسه با مدیران زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این استان که نمایندگان همدان و فامنین و بهار، کیودراهنگ در مجلس در آن حضور داشتند، با تأکید بر اصلاح آمار و اطلاعات مربوط به شاخص‌های اشتغال، جمعیت و سرمایه‌گذاری گفت: ارائه آمارهای غلط ازسوی مدیران استان به مراجع تصمیم‌گیری ملی در گذشته، زمینه ساز کاهش قابل ملاحظه سهم برخورداری استان از منابع و اعتبارات ملی و در نتیجه عقب ماندن استان در بعضی شاخص‌ها شده است.وی اظهار داشت: متأسفانه استان در بسیاری از زمینه‌ها نسبت به سایر استان‌ها عقب است و مدیران نباید به فکر این باشند که صرفاً با ارائه آمار و اطلاعات، عملکرد خود را به ظاهر و بپر روی کاغذ خوب جلوه دهند. استاندار همدان تصریح کرد: واقعیت‌ها در بخش‌های مختلف باید شفاف به دستگاه‌های بالادستی و استانداری بیان شود تا با پیگیری‌های انجام شده و با حمایت مجمع نمایندگان استان بتوانیم شاخص‌ها را اصلاح و عقب ماندگی استان را جبران کنیم. اضافه می‌شود: حاجی بابایی نماینده همدان و فامنین در مجلس پیش‌تر نرخ اشتغال و بیکاری استان را مورد نقد قرار داده و آن را غیر واقعی قلمداد کرده بود، این درحالی است که مسئولان ارشد استان در دولت قبل همواره با استناد به داده‌های مرکز ملی آمار ایران نرخ بیکاری استان را تک رقمی و سرانه اشتغال را در زمره سه استان برتر کشور اعلام کرده بودند.

در حمله تروریستی به محل ایست و بازرسی زاهدان

محافظ فرمانده تیپ ۱۱۰ سلمان فارسی سیستان و بلوچستان به شهادت رسید

هیچ کسی مجروح نشده و بقیه افراد درگیر با عملیات در محل ایست و بازرسی سالم هستند.

تشییع پیکر شهید محمود آبسالان در زاهدان

مراسم تشییع پیکر پاک و مطهر شهید محمود آبسالان با حضور آحاد مختلف مردم و مسئولان اعم از شیعه و سنی در شهر زاهدان برگزار شد.مراسم تشییع پیکر پاک و مطهر شهید «محمود آبسالان» با حضور آحاد مختلف مردم و مسئولان اعم از شیعه و سنی عصر دیروز از میدان امام حسین(ع) زاهدان تا گلزار شهدای این شهر برگزار شد.

رئیس کل دادگستری کردستان تأکید کرد:

ضرورت تلاش مدیران دستگاههای مختلف اجرایی بر زدودن غبار محرومیت از مناطق کم برخوردار

رضایتمندی عمومی و نظارت بر امور خواهد شد.وی و مدیران قضایی استان بصورت چهره به چهره با مردم این محله دیدار کرده و از نزدیک با مشکلات مربوط به پرونده‌های حقوقی آنان آشنا شده و تصریح کرد: این دیدار در راستای سیاستهای ریاست قوه قضاییه مبنی بر خدمت و پاسخ گویی به مردم و دسترسی آسان به مسئولان قضایی در جهت بررسی و پیگیری پرونده‌های قضایی صورت گرفته است. رئیس کل دادگستری استان کردستان بر ضرورت تلاش مدیران دستگاههای مختلف اجرایی بر زدودن غبار محرومیت از مناطق کم برخوردار استان تأکید کرد و افزود: حضور مسئولین دستگاه قضایی استان در این مناطق ادامه خواهد داشت و امیدواریم زمینه رفع مشکلات مردم را در این دیدارها فراهم نماییم.



قضایی با مردم به عنوان مهمترین سرمایه‌های انقلاب، علاوه بر صرفه جویی در وقت و هزینه‌های شهروندان، سبب افزایش

رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام اعلام کرد:

اجرای بیش از ۱۴ طرح پژوهشی در شرکت پالایش گاز ایلام طی سال گذشته

دسترس می‌باشد.وی ادامه داد: پروژه پژوهشی بررسی بهبود و بهینه سازی طراحی واحد بازیافت گوگرد به منظور کاهش مقدار گوگرد در دودکش نسبت به مقدار طراحی توسط دانشکده فنی دانشگاه تهران و بررسی اثر عدم وجود آنتی اسپینینگ (نسبت به طراحی اولیه) در ولوی سینی‌های برج‌های تماس و احیای در شرایط دریافت خوراک حداکثری با تکنیک‌های مدلسازی CFD با ۵۰ درصد پیشرفت توسط دانشگاه رازی کرمانشاه درحال اجرا می‌باشند. رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش

ایلام-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه در راستای تولید پایدار، پاک، ایمن و بهره ور، دراین واحد در سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۴ پروژه پژوهشی اجرا شده است، گفت: از این تعداد ۶ پروژه پژوهشی خاتمه یافته و ۸ پروژه پژوهشی درحال اجرا می‌باشد.

خرلی افزود: یکی از مهمترین نشانه‌های ارتقا کسورها، آموزش همراه با پژوهش می‌باشد که نتیجه آن افزایش بهره‌وری در حوزه‌های

مطالبه به حق ۲۷ ساله مردم منطقه سراوان رشت

مردم سراوان خواستار پایان دادن به انباشت زباله در این منطقه شدند

مردم شده است.
تأکید امام جمعه رشت بر تسریع ساخت کارخانه زباله سوز

اسام جمعه رشت در خطبه‌های این هفته نمازجمعه با تأکید بر تسریع بر روند ساخت

مرحله موارد یاد شده برای رفع مشکل را مشاهده و نظارت کنند اما تاکنون وعده‌های داده شده محقق نشده است.دهیار سراوان خلف وعده مسئولان و عدم تحقق وعده‌های مسئولان سابق را علت اصلی اعتراض مردم عنوان کرد و

بخش خیر شهرستان: ساکنان روستای سراوان رشت با مسدود کردن راه ورود خودروهای حمل زباله شهرداری گلایه خود را نسبت به انباشت بیش از حد زباله در این منطقه اعلام کردند.

ساکنان روستای سراوان شهرستان رشت در



کارخانه زباله سوز، گفت: معضل پسماند گیلان باید با کمک مردم حل شود.حجه الاسلام فلاحتی با اشاره به تلاش مسئولان در اجرای طرح‌هایی برای پاک کردن محیط از آلایندگی‌ها، تصریح کرد: بیش از ۴۰ سال است که زباله‌های سراوان روی می‌انباشته شده و برای برطرف کردن آن، معضل همه باید کمک کنند.فلاحتی با تأکید بر اینکه برطرف کردن معضل پسماند سراوان نیازمند فرهنگ سازی است، افزود: روزانه یک هزار و ۱۰۰ تن پسماند در سراوان رشت دیو شده و نیاز است محل جدیدی برای زباله‌ها ایجاد شود. وی پسماند سراوان را ابر مشکل گیلان برشمرد و اظهار کرد: برای بیان مشکل نباید حرکتی کرد که موجب ایجاد فرصت طلبی دشمن شود بلکه معضل به صورت منطقی بیان شود.امام جمعه رشت بر احداث سریع کارخانه زباله سوز در گیلان تأکید کرد و افزود: تبدیل پسماند به کود آلی، پوشاندن زباله انباشته شده ۱۰۰ متری سراوان و راه‌اندازی تصفیه خانه شیرابه‌های این پسماند از خواسته‌های مردم گیلان است زیرا پسماند گزینده‌های مردم این منطقه منجر به آلودگی و بروز این تمام مردم استان آسیب بسیار دارد.



اعتراض به انباشت بیش از حد زباله و آسیب‌های ناشی از بوی بد و نفوذ شیرابه‌ها به آب‌های زیر سطحی و مزارع، مسیر ورود خودروهای حمل زباله شهرداری به محل دیوی زباله را مسدود و خواستار پایان دادن به انباشت زباله در این منطقه شدند.مردم سراوان معتقدن این منطقه بیش از

این ظرفیت و تحمل انباشت زباله را ندارد و باید جلوی ورود زباله به سراوان گرفته شود.آنها می‌گویند مسئولان در تمام ۲۷ سالی که زباله در این محل دفن شد فقط وعده دادند و اهالی منطقه از بوی بد زباله‌ها، نشت شیرابه در آب شرب و بروز بیماری‌های روی و پوستی شکایت دارند.
خلف وعده‌ها، علت اصلی اعتراض مردم
در همین رابطه مجید صالحی دهیارسراوان با اشاره به اعتراضات مردمی طی سالهای اخیر اظهارداشت: در آخرین اعتراض منطقه سراوان رشت در سال ۹۸ در صورتجلسه‌ای قرار بود که تا پایان سال ۱۴۰۱ محل دفن زباله سراوان رشت ساماندهی، بهسازی و پوشیده و درختکاری شود.وی در ادامه افزود: قرار بود مردم، اعضای شورا و دهیار سراوان مرحله به

شهرستان

جمهوری اسلامی

برگزاری جلسه سازمان‌های مردم نهاد به مناسبت روز جهانی زمین پاک در شیراز

شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اولین جلسه سال جاری سازمان‌های مردم محیطزیست و منابع طبیعی استان با سرپرست اداره کل حفاظت محیطزیست فارس و مسئولان این اداره کل به مناسبت روز جهانی زمین پاک و با موضوع سرمایه‌گذاری در زمین با کاهش پلاستیک، به صورت برخط (آنلاین) برگزار شد.

عطا پور شیرزاد، سرپرست اداره کل حفاظت محیطزیست فارس با تقدیر از حضور سمن‌ها، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات و تسلیت سالروز شهادت حضرت علی(ع)، با ابراز خرسندی از برگزاری جلسه مجازی، سمن‌ها را سرمایه‌های ارزشمند محیطزیست عنوان کرد و گفت: در کنار سمن‌ها مشکلات محیطزیست به حداقل خواهد رسید. پور شیرزاد بیان کرد: همچون گذشته ارتباط تنگاتنگی با سازمان‌های مردم نهاد خواهیم داشت و علاوه بر استمرار کارهای خوب گذشته، با شوق و علاقه بیشتر این مسیر را ادامه خواهیم داد و در صورت تمایل فاصله جلسات مشترک را نیز کاهش می‌دهیم.این مقام مسئول اذعان داشت: با پیشنهادهای کارساز، سمدون و نتیجه محور در اقل‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت، می‌توانیم با همراهی سمن‌ها، اتفاقات خوشایندی را در سطح استان رقم بزنیم.پور شیرزاد به اعتراض سمن‌ها در خصوص مجوز برداشت انقوزه در منطقه بهرام گور که توسط منابع طبیعی استان صادر شده پاسخ داد و گفت: این مجوزها از قبل صادر شده و مورد موافقت محیطزیست نیست و به جد و از طرق مختلف به دنبال لغو این مجوزها هستیم. سرپرست اداره کل خفاظت محیطزیست فارس از سازمان‌های مردم نهاد خواست، با توجه به ظرفیت آن‌ها در بعد علمی، عملی و همچنین سیاست دولت فدرمی مبنی بر مردم پایه و مشارکتی بودن فعالیت‌ها، با ایجاد ارتباط مستقیمی با رسانه‌ها به منظور تنویر افکار عمومی و اعتماد سازی حداکثری به جای انتقال اتفاقات محیطزیستی و برقراری ارتباط از دولت به مردم به ریگرد مردم به مردم برسیم. وی افزود: امیدواریم با تعامل، تقاضم و خرد جمعی همه تشکل‌ها و با اتحاد همه جانبه، از انقال الهی را به نحو احسن، حفاظت و حراست، کنیم.

شهردار جدید شهر بره‌سر معرفی شد

رودبار– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم معارفه شهردار جدید شهر بره سرمرکز بخش خورگام رودبار با حضور سرپرست فرمانداری رودبار، امام جمعه شهر رستم آباد، نماینده اداره کل شهری و شوراهای اسلامی استانداری گیلان، رئیس و اعضای ششورای اسلامی شهر بره سر و جمعی از خانواده‌های معظم شهدا و شوراهای اسلامی و معتمدین بخش خورگام در مسجد جامع شهر بره سر برگزار گردید.

در این مراسم ابتدا رئیس شورای اسلامی شهر بره سر ضمن قدردانی از حضور میهمانان در مراسم خواستار کمک جهت رفع مشکلات آب‌رسانی و نوسازی ناوگان ماشین آلات فرسوده شهرداری شد و آنگاه عمو پور سرپرست فرمانداری رودبار ضمن قدردانی از زحمات مهدی پور شهردار سابق، رضا رحیمی اسپرکی‌ری را بعنوان شهردار جدید شهر بره سر معرفی نمود.وی گفت: برای ایجاد زیرساخت‌ها و خدمات رسانی مناسب به شهروندان، باید از همه ظرفیت‌ها استفاده نمود. سرپرست فرمانداری رودبار با تأکید بر رعایت قانون و ضوابط ازسوی اعضای ششورای اسلامی و شهرداری، خواستار تعامل و هم افزایی بیشتر بین آنان شد.

تجلیل از سیمبان‌های مدیریت توزیع برق در استان گلستان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت ۲۹ فروردین روز جهانی سیمبان، در مراسمی با حضور سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان از سیمبانان مدیریت توزیع نیروی برق درشهرستانهای استان گلستان تجلیل به عمل آمد.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در این مراسم ضمن تبریک و خدقوت به همکاران سیمبان اظهار داشت: برق لازمه رفاه و زندگی امروز می‌باشد که تامین بدون وقفه این انرژی بدون زحمات سیمبانان در تمامی بخش‌ها دست یافتنی نخواهد بود.موسوی با اشاره به زحمات شبانه روزی سیمبانان شرکت توزیع برق گلستان و نیز سیمبانان شرکت‌های پیمانکاری که بعنوان بازوان توزیع برق استان هستند، یادآور شد: احداث و توسعه هزاران کیلومتر شبکه توزیع و فوق توزیع، انتقال و تعمیر، نگهداری سیمبان‌های زحمتکش صورت می‌گیرد.همچنین به همین مناسبت معاون استاندار و فرماندار ویژه گنبد کاووس با دیدار گل و لوح سپاس از کارکنان شرفت اتفاقات شبکه ایجاد کرد.لازم به ذکر است، سید احمد موسوی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در پیام جداگانه‌ای هم بمناسبت روز جهانی سیمبان را به همه همکاران سیمبان سراسر استان تبریک و خدقوت گفت.

«**آگهی تحدید حدود اختصاصی**»

نظر براینکه به استناد اره شماره‌های ۱۶۵۰۴۰۶۰۲۰۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ و ۱۴۰۰۱۰۶۰۲۰۰۴۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۱۹ صادره هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت گرمی و طبق تبصره ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرائی قانون مزبور تحدید از املاک گنبد شرف ثبت تکمیل نموده است، لذا تحدید حدود املاک مزبور در روزهای تعیین‌شده بشرح ذیل بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام می‌گردد در موعد مقرر در محل حاضر شوند. ضمناً اعتراض بر تحدید حدود و حقوق ارتفافی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه به مدت ۳۰ روز خواهد بود.

با پلاک ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ اردبیل قریه اتی سفلی
۱- آقای ابراهیم غفغفری اینی‌سفلی نسبت به شش‌دانگ یکباب دکان به شماره پلاک ۲۲۴ فرعی قسمتی از پلاک ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی به مساحت ۴۴/۰۴ مترمربع
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ راس ساعت ۱۰ صبح
۲- آقای ابراهیم غفغفری اینی‌سفلی نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه به شماره پلاک ۲۱۵ فرعی قسمتی از پلاک ۷۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی به مساحت ۲۸۷/۶۵ مترمربع
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ راس ساعت ۱۱ صبح
م الف ۷
تاریخ انتشار آگهی روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۲/۴ م الف ۷
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی – سعید نیگخو

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید جلال عولیان خلیل آباد برابر واکلت سرکنسولگری دبی و تقویض وکالت نامه شماره ۳۹۲۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ دفتر تهران به وکالت از طرف آقایان سعید مجسن دهقانی محمد ابادی و احمد شهرها به استناد ۴ برگ فرم استثنی‌هادهی منضم به فرم تمهید جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ اعیان پلاک ۱۱۰۷ فرعی از ۲۳۰ اصلی بخش ۵ مشهد که متعلق به نامبرده می باشد به علت سهیل انکاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد شش‌دانگ کارخانه پروفیل سازی مالکیت نامبرده در ذیل شماره دفتر املاک ۵۰ صفحه ۲۰۶ ثبت ۹۴۴۶ بنام آقای عباس اهنجی نمایندگی کارخانچان پروفیل سازی سند به شماره چایی ۲۳۹۴۹۰ صادر گردیده است و بر ابر نامه های شماره ی ۱۸۰۸۸۲ مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۳ و ۵۲۷۵۴ مورخ ۱۳۹۲/۲/۷ شعیه ۴ تأمین اجتماعی بازداشت گردیده. دفتر املاک املک بیش از این حکایت ندارد. و این بخشنامه به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت املاک عام گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد یا سستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایدو بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف ۶۷

ایرواقسام نظام زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه ۳

شهردار ملارد خبر داد:

تخصیص اعتبار جهت تجهیز و راه‌اندازی دوباره عملیات عمرانی طرح فرهنگسرای ملارد

ملارد– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار ملارد از تخصیص اعتبار لازم جهت تجهیز و راه‌اندازی دوباره عملیات عمرانی پروژه بزرگ فرهنگسرای ملارد خبر داد.
بهمنی عنوان داشت: با عنایت به اتمام اعتبار تخصیص داده شده در سال ۱۴۰۰ برای پروژه بزرگ فرهنگسرا، مدتی بود پروژه مذکور بصورت نیمه تعطیل درآمده بود.وی افزود: با آغاز سال جدید و طرح موضوع در کمیته عمرانی شورای اسلامی شهر، اعتبار سنجی جدید در خصوص فرهنگسرا در دست اجراست.